

خبری خوش برای جاماندگان بسته حمایتی

معاون رفاهی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت:به تملعی یک میلیون و ۹۰۰ هزار نفری که کدملی خود را برای دریافت بسته حمایتی ارسال کرده بودند،از روز ۲۸ بهمن ماه پیامکی با شمارهای ۱۴۲۰ و ۱۴۲۱ارسال می‌شود.احمد می‌دری معاون رفاهی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، اظهار داشت:با توجه به اینکه برخی از افراد سبد حمایتی دریافت نکرده بودند و متقاضی دریافت این سبد بودند اعلام کردیم کد ملی خود را از طریق دو شماره‌ای که اعلام شده بود،ارسال کنند.وی در ادامه افزود:یک میلیون و ۹۰۰ هزار نفر به این شماره‌ها کدملی خود را ارسال و تقاضای بسته حمایتی کردند که بررسی‌های مان‌شان داد تعداد ۹۱۰ هزار نفر آن‌ها شامل دریافت سبد حمایتی نمی‌شوند آن هم به این خاطر که یکی از اعضای خانواده آن‌ها بسته حمایتی دریافت کرده بود. این موضوع را قبل‌انیز اعلام کرده بودیم که به هر خانواده فقط یک بسته حمایتی تعلق می‌گیرد.



بکشید ۲۸ بهمن ۱۳۹۷
سال بیست و هشتم | شماره ۵۸۹۹
۱۷ فوریه ۲۰۱۹ | ۱۱ جمادی‌الثانی ۱۴۴۰

ماجرای درگیری بر سر «پفک» به جاهای باریک‌تری کشیده شده است؛

با این خوشمزه لعنتی چه کنیم؟!

از ذرت دامی در تولید محصولات شان خبر داد. مدتی بعد نیز اعلام کرد که پرونده تخلف این دو برند، به دستگاه قضائی ار جاع داده شده و فعالیت این دو کارخانه متوقف شده است.

با این حال رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان انواع چیپس و فرآورده‌های حجیم شده بر پایه ذرت، در گفت‌وگو با ایسنا، به‌طور کلی وقوع هرگونه تخلفی در این حوزه را تکذیب کرده و حتی از قول سازمان غذا و دارو به عنوان منبع اولیه و رسمی انتشار این خبر می‌گوید: «تولید اسنک پف کرده با ذرت مورد استفاده حیوانات بررسی شده و هیچ تخلف بهداشتی در این بخش صورت نگرفته است».

با چنین اظهاراتی، به نظر می‌رسد که برخورد صورت گرفته با دو برند معروف تولیدکننده «اسنک پف کرده حیوانی» به قدری خفیف و غیرتأثیرگذار بوده که باعث شده «لیدا جهانیان» رئیس اتحادیه تولیدکنندگان این محصول، به خود اجازه دهد به‌طور کلی وقوع چنین تخلفی را که به‌طور رسمی از سوی سازمان غذا و دارو اعلام شده، انکار کند. غذا و دارو، از تخلف دو برند معروف تولیدکننده اسنک پف کرده در استفاده

در این میان حرف‌های ضد و نقیضی درباره بیماری‌زا بودن یان‌بودن محصولات تولید شده با ذرت دامی مطرح شده است.

سختگوی سازمان غذا و دارو، پیش‌تر گفته بود: بسیاری از مواد اولیه جزو مواد اولیه مشترک بین تولیدات خوراکی برای انسان و دام هستند و باید دید ذرتی که این شرکت‌ها استفاده کرده‌اند، در همین دسته است یا در دسته‌ای قرار دارد که به دلیل برخی ویژگی‌ها صرفاً برای تهیه خوراک دام از آن استفاده می‌شود.

از طرف دیگر یک کارشناس صنایع‌غذایی در گفت‌وگو با ایسنا، با تأکید بر اینکه خوراک دام نباید در صنعت غذا استفاده شود، اظهار کرد: که‌از ذرت حیوانی در تولیدشان استفاده کرده بودند، آماده است و موارد آلودگی میکربی و حتی بعضاً آلودگی شیمیایی یا موارد دیگر هم در آن مشاهده شده که اسنک پف کرده وجود داشته، مصرف آن ممکن است منجر به بیماری‌هایی همچون حصه، رشد قارچ یا باکتری و سرطان شود.

تاکید مجدد وزارت بهداشت بر تخلف بهداشتی دو برند اسنک
سختگوی سازمان غذا و دارو، در واکنش

علت حضور مدیران بازنشسته در برخی دستگاه‌ها چیست؟

قاضی ناصر سراج رئیس سازمان بازرسی کل کشور در رابطه با اجرای قانون منع به کارگیری بازنشستگان در دستگاه‌های دولتی اظهار کرد: در حال حاضر هیچ مدیر بازنشسته‌ای در دستگاه‌های دولتی باقی نمانده است و فقط تعدادی باقرار دادهای ۶۰ ساعته مشغول به کار هستند. وی افزود: تمام مدیرانی که مشمول قانون منع به کارگیری بازنشستگان می‌شدند، رفته‌اند و اگر کسی مدیری را می‌شناسد که هنوز به کار مشغول است، می‌تواند معرفی کند. رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: برخی از افراد بازنشسته‌ای که هنوز در دستگاه‌های دولتی مشغول به کار هستند، قرار دادهای ۶۰ ساعته معتقد کردند که از نظر قانونی منعی ندارد. سراج تصریح کرد: برخی از اشخاص تصور می‌کنند که این افراد بازنشسته‌ای که باقرار دادهای ۶۰ ساعته مشغول به کار هستند، به صورت دائمی به کار گرفته شده‌اند که این تصور نادرست است و این افراد تغییر وضعیت داده‌اند.



ماجرای درگیری بر سر «پفک» به جاهای باریک‌تری کشیده شده است؛ با این خوشمزه لعنتی چه کنیم؟!



عکس: فارس

به اظهاراتی مبنی بر تکذیب تولید اسنک از ذرت حیوانی، گفت: گزارش اسنک نمونه‌های تست شده از مواردی که‌از ذرت حیوانی در تولیدشان استفاده کرده بودند، آماده است و موارد آلودگی میکربی و حتی بعضاً آلودگی شیمیایی

یا موارد دیگر هم در آن مشاهده شده که اسنک پف کرده وجود داشته، مصرف آن ممکن است منجر به بیماری‌هایی همچون حصه، رشد قارچ یا باکتری و سرطان شود. اظهارات رئیس اتحادیه تولیدکنندگان ایسنا سخن می‌فت، در واکنش به اظهارات رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان انواع چیپس و فرآورده‌های حجیم شده بر پایه ذرت مبنی بر تکذیب تولید اسنک از ذرت

دستگاه قضا

از سوی قاضی صلواتی؛

حکم باند «دومان توکان» صادر شد

مهر: حکم قطعی باند دومان توکان از سوی قاضی صلواتی صادر شد. حکم قطعی چهار نفر از متهمان شرکت کلاهبرداری دومان توکان از سوی قاضی صلواتی رئیس شعبه چهارم دادگاه ویژه رسیدگی به اتهامات اخلاگران ومفسدان اقتصادی صادر شد.

بر اساس حکم صادره،دومان سهنند فرزندصاغر مدیرعامل شرکت دومان توکان به اتهام مشارکت در اخلال عمده در نظام اقتصادی و مشارکت در کلاهبرداری شبکه‌ای به تحمل بیست سال حبس، ۳۰ ضربه شلاق در انتظار عمومی و محرومیت از هر گونه خدمات دولتی محکوم شد. همچنین رشید جباری فرزند محمد رئیس هیئت مدیره شرکت دومان توکان به اتهام مشارکت در اخلال عمده در نظام اقتصادی و مشارکت در کلاهبرداری شبکه‌ای به تحمل ۱۸ سال حبس، ۲۵ ضربه شلاق در انتظار عمومی و محرومیت از هر گونه خدمات دولتی، مهدی ذکایی فرزند یحیی معاون حقوقی شرکت دومان توکان به اتهام مشارکت در اخلال عمده در نظام اقتصادی و مشارکت در کلاهبرداری شبکه‌ای به تحمل ۱۵ سال حبس، ۲۵ ضربه شلاق در انتظار عمومی و محرومیت از هر گونه خدمات دولتی، احسان حدیدپاس فرزند محمدعلی جانشین مدیرعامل و رئیس واحد جذب شرکت به اتهام مشارکت در اخلال عمده در نظام اقتصادی و مشارکت در کلاهبرداری شبکه‌ای به تحمل هشت سال حبس، بیست ضربه شلاق در انتظار عمومی و محرومیت از هر گونه خدمات دولتی محکوم شدند.

بر اساس رأی صادره، دادگاه به استرداد وجوه سرمایه‌گذاران مالباخته و ضبط کلیه اموالی که متهمان از طریق خلاف قانون به دست آورده‌اند، حکم صادر کرده است. گفتنی است؛ پرونده در مورد ندا مختارزاده دیگر متهم پرونده مفتوح است.

بنابر این گزارش برای دادگاه اتهام مشارکت در اخلال عمده در نظام اقتصادی محرز و بر این اساس حکم صادر شده و به استناد ماده ۱۰ استیضاح و ماده ۲۸ آیین نامه اجرایی نحوه رسیدگی به جرایم اخلاگران در نظام اقتصادی کشور مصوب ۹۷، حکم صادره قطعی است.

مجلس

عضو کمیسیون برنامه، بودجه ومحاسبات مجلس؛

صف‌های طویل عرضه گوشت و مرغ دولتی

بازگشت به سال‌های اول انقلاب

خانه ملت: عضو کمیسیون برنامه، بودجه ومحاسبات مجلس با انتقاد از روش توزیع گوشت و مرغ دولتی، تصریح کرد: این مدل توزیع کالاهای اساسی مربوط به اوایل انقلاب است که هیچ بانک اطلاعاتی از مردم وجود نداشت. محمد حسینی با اشاره به صف‌های طویل مردم در مقابل فروشگاه‌ها برای تهیه گوشت و مرغ و مایحتاج اولیه زندگی خود، عنوان کرد: این صف‌های طویل به هیچ عنوان در شأن این مردم و انقلاب اسلامی که در ۴۰ سالگی آن قرار داریم، نیست و جز شرمندگی برای دولت چیز دیگری را برای به دنبال ندارد. نماینده مردم تفرش، آشتیان و فراهان در مجلس دهم شورای اسلامی با بیان اینکه راهکارهای مختلفی در این زمینه برای اصلاح چرخه توزیع کالا به دولت ارائه شده است، افزود: متأسفانه یارانه پنهان و رانتی که در نحوه عرضه کالاهای اساسی وجود دارد بر هیچ مسئولی پوشیده نیست، ولی عدم مدیریت بازار باعث شده شاهد نوعی بی‌حرمتی به مردمی باشیم که روز ۲۲ بهمن ماه آمدند و با ارمان‌های امام راحل و رهبری تجدید میثاق کردند.

وی با تأکید بر ضرورت تغییر روش دولت در نحوه توزیع کالاهای اساسی، ادامه داد: وقتی دولت نمی‌تواند نحوه توزیع کالاهای اساسی را ارائه بدهد، باید این کالاها را با قیمت آزاد به بازار عرضه و یارانه‌ای که بر تولید اختصاص می‌دهد را به مصرف کننده اختصاص دهد تا شاهد چنین بی‌حرمتی‌هایی به مردم نباشیم. حسینی ادامه داد: روش فعلی در نحوه توزیع گوشت و مرغ دولتی مربوط به دهه‌های گذشته و اوایل انقلاب است که هیچ اطلاعاتی از مردم در دسترس نبود و این روش توزیع امروز کاملاً منسوخ است. عضو کمیسیون برنامه، بودجه ومحاسبات مجلس در تشریح راهکارهای مشخص خود برای برون رفت از این وضعیت گفت: در حال حاضر نهاده‌ها با اختصاص یارانه‌هایی با ارزش ۴۲۰۰ به تولید اختصاص پیدا می‌کند که فاصله این رقم تا نرخ نیمایی در سال ۹۷ حدود ۵۰ تا ۵۰ هزار میلیارد تومان است که زمینه فساد و رانت از همین اختلاف قیمت نشأت می‌گیرد. این در حالی است که نهاده‌های وارداتی نیز کل نیاز داخل را پوشش نمی‌دهد و مابقی تولیدکنندگان این نهاده‌ها را با نرخ آزاد از بازار تهیه می‌کنند.

ایران

انتمام ۸۵ در صدی خاکبرداری

صحن حضرت زینب (س) در کربلا

فارس: مجری طرح توسعه حرم مطهر امام حسین (ع) از انتمام ۸۵ درصد از عملیات خاکبرداری صحن حضرت زینب (س) در کربلا خبر داد. محمد جلال مآب مجری طرح توسعه حرم مطهر امام حسین (ع) در تشریح ویژگی‌های فنی اجرای این پروژه اظهار کرد: در عمق دو تا سه متری بستر شهر کربلا آب وجود دارد، لذا در اجرای این طرح، از همان فناوری و دانش مهندسی که برای اجرای سازه‌های آبی استفاده می‌شود، بهره‌گرفتیم.

جانشین رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات با بیان اینکه بررسی‌ها نشان می‌دهد خاک زمین تاریخی کربلا در عمق شش تا ۹ متری اطراف حرم قرار دارد، گفت: زائران اربعین گذشته شرایط خاصی را تجربه کردند که شاید دیگر برای سال‌ها، امکان تکرار آن وجود نداشته باشد.

وی افزود: در اربعین ۹۷ چادرهای اسکان زائران در محدوده تراز زمین اصلی کربلا و در محوطه گودبرداری شده صحن در دست ساخت حضرت زینب (س) برپاشده بود. به عبارت دیگر زائران اربعین کهه در این مکان بیتوته داشتند، روی همان زمینی که واقعه عاشورای ۵۶۱ ه‍.ق رخ داده بود، حضور داشتند که با توجه به پیشرفت اجرای طرح و بتن‌ریزی‌ها، دیگر چنین موقعیتی وجود نخواهد داشت.

بر خورد قاطع پلیس با دلالان

در بازار گوشت

مهر: سردار رحیمی از ورود پلیس به بازار گوشت و برخورد جدی با دلالان این بازار در تهران خبر داد. سردار حسین رحیمی فرمانده انتظامی تهران بزرگ اظهار کرد: از چندی پیش با تعیین کارگروه ویژه مرکب از دادستانی، اداره تعزیرات حکومتی و نیروی انتظامی، برخورد جدی با دلالان بازار گوشت آغاز شده است.

رئیس پلیس پایتخت در پاسخ به این سوال که آیا پلیس همانند بازار ارز به بازار گوشت نیز ورود خواهد کرد؟ گفت: بنا به دستور ریاست تهران مبنی بر ورود پلیس به بازار گوشت و برخورد با دلالان، من و همکارانم در پلیس پایتخت فعالیت‌های خود را در این زمینه آغاز کردیم تا با شناسایی و دستگیری دلالان این حوزه، ثبات و نظم را در بازار گوشت برقرار کنیم.

جای خالی بازی و فعالیت‌های

گروهی در مدارس

ایسنا: وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه مهم‌ترین عامل اجرای موفق طرح بازی و یادگیری معلم است، گفت: هزار مدرسه در کشور شروع کننده طرح بازی و یادگیری هستند. البته در این چندماه مدارس بسیار دیگری نیز برای پیوستن به این طرح اعلام آمادگی کردند. برای مسجدم بطحانی در مراسم افتتاح بهروز ملی بازی و یادگیری که در دبستان بهشت منطقه ۱۱ برگزار شد، گفت: این شروع، شروع مبارکی است. هرچند یاد گرفتنم در آغاز یک پروژه با آب و رنگ زیاد اجرا شود، اما راه می‌شود. ولی باید این طرح با قوت ادامه یابد و ارزیابی‌های آن موفقیت‌آمیز باشد و در مدارس بیشتری به اجرا در بیاید.

وی افزود: مهم‌ترین عامل معلمی است که می‌خواهد آن طرح را اجرا کند. هزار مدرسه در کشور شروع کننده طرح بازی و یادگیری هستند. البته در این چندماه مدارس بسیار دیگری نیز برای پیوستن به این طرح اعلام آمادگی کردند. بطحانی با بیان اینکه مدارس ابتدایی اساس ساخت شخصیت کودکان را شکل می‌دهند گفت: در این دوران است که کودکان راستگویی، گرفتن دست افتاده و همیاری را می‌آموزند.

وی ادامه داد: در کلاس‌هایی که با بازی و یادگیری همراه است بچه‌ها تشویق می‌شوند که به همکاری خود کمک کنند. تشویق و تنبیه برای همه بچه‌هاست و رقابت‌های فردی جای خود را به فعالیت‌های گروهی می‌دهد و اینها آرمان‌های ما معلمان است که جایش به شدت در مدارس خالی است.

ورشکستگی مراکز پزشکی به

دنبال واقعی نبودن تعرفه‌ها

ایرنا: رئیس کل سازمان نظام پزشکی گفت: تعرفه‌ها پایه مهم اقتصاد سلامت به شمار می‌روند و معتقدیم اگر تعرفه‌های پزشکی واقعی نباشند، ورشکستگی مراکز پزشکی و کاهش ارائه خدمات پزشکی را به دنبال خواهند داشت. محمدرضا ظفر قندی افزود: واضح است که اگر هرینه خدمات را نداشته باشیم یا باید آن خدمت را ارائه نکنیم یا با نقص ارائه شود. سازمان نظام پزشکی معتقد است که باید تعرفه واقعی (هرینه تمام شده خدمت) محاسبه و در بخش خصوصی بر این اساس عمل شود.

وی ادامه داد: پیش از این در قانون سازمان نظام پزشکی مصوب سال ۱۳۸۳ که در آن زمان مسئول سازمان نظام پزشکی بودم و این مصوبه را مجمع تشخیص مصلحت نظام ارائه داد، اختیار تعرفه گذاری بخش خصوصی به سازمان نظام پزشکی محول شد. بعد از آن به دلایلی در سال‌های بعد، مجلس شورای اسلامی این حق را از سازمان گرفت و چالش‌های موجود هم به همین دلیل است.

آگهی دعوت سهامداران

شرکت صداقت سلامت سپاهان (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۴۸۵۸۳ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۶۷۹۸۴ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۱۳ مورخ ۱۳/۱۲/۱۳۹۷ در آدرس: اصفهان، خیابان احمد آباد، بیمارستان حضرت امیر المومنین (ع) ، کد پستی ۸۱۵۴۹۳۳۸۱ تلفن ۳۲۲۹۱۰۷۱ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- گزارش مدیر تصفیه

۲- انتخاب مدیر تصفیه جدید

آگهی مناقصه عمومی

دومرحله ای «شماره ۵۹-۹۷»

شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی ۲مرحله ای ، نسبت به واگذاری

«**خرید کسری براق آلات سیم فاز خط ۴۰ کیلووات دوراهی میناب-میناب**» به شرکت واجد شرایط اقدام نماید.

لذا از متقاضیان شرکت در این مناقصه دعوت بعمل می آید،جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** مراجعه ونسبت به واریز مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال بصورت الکترونیکی به شماره حساب ۴۰۱۱۰۳۱۰۴۰۲۵۱۸۷/۹۷/۱۲/۱ لغایت ۹۷/۱۲/۱ اقدام ویک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد، لازم است در صورت عدم عضویت قبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکور انجام ونسبت به دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.
شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۴-۳۳۳۳۱۷۰۰۰-۲۰۷۶ داخلی ۲۰۷۷،ودر خصوص سامانه با داخلی ۲۰۷۱ تماس حاصل فرمایند.
ثبت شماره تلفن،فکس وایمیل از سوی شرکت کنندگان در سامانه الزامی می باشد.
ضمناً تأکید می گردد اسناد بایستی به صورت فیزیکی نیز در روز برگزاری مناقصه به دبیرخانه این شرکت ارائه گردد.

توضیحات:

۱- مبلغ تضمین شرکت در فرایندار جاع کار ۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی ویا واریز نقدی.

۲- **دستگاه نظارت**: معاونت طرح وتوسعه شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان می باشد وشرکت های متقاضی می تواننددر خصوص

سئوالات فنی خود با تلفن داخلی ۲۱۵۹ (آقای مهندس دشتی) تماس حاصل فرمایند.

۳- **مشاور پروژه ۵**: شرکت منبران ، مشهد ، بزرگراه شهید کلانتری ، بلوار پیروزی ، پیروزی ۲/۲، خیابان آلاله ۶، پلاک ۵ تلفن ۵۱۳۸۷۱۷۲۰۰۰ و شرکت های متقاضی می توانند در خصوص سئوالات فنی خود با تلفن داخلی ۴۰۲ (آقای مهندس حسینی) تماس حاصل فرمایند.

۴- حداکثر مهلت تحویل اسناد به دبیر خانه این شرکت تا ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۷/۱۲/۱۲ وزمان بازگشایی پاکات راس ساعت ۱۰صبح همان روز در دفتر امور تدارکات و قراردادهای این شرکت می باشد.

۵- به پیشنهادات مشروط،مهم،مخدوش وفاقدسیرده وپیشنهاداتی که بعداز موعدمقرر به دبیر خانه این شرکت ارسال گردد مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهدشد.

۶- مطابق بخشنامه عدم خرید کالای مشابه از خارج (مصوبه شماره ۲۶۵۳۹/۲۶۵۰۱/۰۲ مورخ ۸۱/۰۶/۰۲) فقط تولید کنندگان داخلی مجاز به ارائه پیشنهاد می باشند.

۷- شرکت کنندگان در مناقصه با یستی از سازندگان براق آلات و جزء لیست سازندگان واجد شرایط ومورد تایید توانیر باشند.

۸- آگهی ما در سایت سامانه (www.setadiran.ir)بخش «ثبت نام /برو فایل تامین کننده /مناقصه گر» قابل مشاهده می باشد.

روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان